

---

# Slus ApS

**CVR-nr.: 38876635**

Marguerite Vibys Plads 3  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2024**

---

**Urszula Slusarek**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Slus ApS  
Marguerite Vibys Plads 3  
2000 Frederiksberg  
e-mailadresse: slus.ivs@gmail.com  
CVR-nr.: 38876635  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at yde anden bygningsfærdiggørelse

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør et underskud på 67t kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>52.322</b>	<b>1.744.538</b>
Personaleomkostninger		-119.342	-1.694.325
Andre driftsomkostninger			-93.564
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-67.020</b>	<b>-43.351</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-969	-1.606
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-67.989</b>	<b>-44.957</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-67.989</b>	<b>-44.957</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-67.989	-44.957
<b>I alt</b>		<b>-67.989</b>	<b>-44.957</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kontraktlige aktiver			44.800
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>44.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>44.800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		285	19.380
Igangværende arbejder for fremmed regning			230.000
Andre tilgodehavender			27.300
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>285</b>	<b>276.680</b>
Likvide beholdninger		1.514	271.212
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.799</b>	<b>547.892</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.799</b>	<b>592.692</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver			48.376
Overført resultat		-64.570	-44.957
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-24.570</b>	<b>43.419</b>
Hensættelse til udskudt skat			12.145
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>			<b>12.145</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			267.427
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		49	
Skyldig moms og afgifter		23.929	234.661
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.391	19.569
Forslag til udbytte for regnskabsåret			15.471
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>26.369</b>	<b>537.128</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>26.369</b>	<b>537.128</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.799</b>	<b>592.692</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret